
 
 

Střední odborné učiliště a Střední odborná 
škola SČMSD, Znojmo, s.r.o.   
  
Držitel ocenění Škola roku 2014, Držitel certifikátu dle ISO 9001, Držitel Zlatého certifikátu kvality SSŠČMS  

 
Přímětická 1812/50 tel.: +420 537 020 555, +420 602 541 973 
669 41 Znojmo e-mail:  hanzal.libor@sousoszn.cz 

 web: www.sousoszn.cz 
 IZO: 110012364 

Bankovní spojení: 48500741/0100 
IČ: 47900211, DIČ: CZ47900211 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
soudem v Brně, v oddíle C, vložce 8973 

Stravování žáků ve školním roce 2024/2025 
 

Základní informace: 

• cena oběda činí 90,- Kč (z této částky hradí žák 50,- Kč) 

• pokud je žák nepřítomen, je povinen oběd odhlásit; při neodhlášení musí za každý neodhlášený 

den doplatit částku 40,-Kč do plné hodnoty oběda 

• zájemce si volí ze dvou jídel (jídelníček uvádí i alergeny) 

 

Objednávky obědů: 

• probíhají dvěma způsoby, a to prostřednictvím 

1. terminálu na čipy před školní jídelnou  

2. internetu, přes systém iCanteen; přihlašovací údaje předá vedoucí školní jídelny 

 

Platby stravného:     

• hotově u vedoucí školní jídelny (strávník vloží hotově platbu u VŠJ vždy předem) 

• inkasem (vyúčtování se provádí zpětně za odebraný počet obědů v daném měsíci)  

                              

Kontaktní osoba: 

• vedoucí školní jídelny – Eva Zemánková 

• tel.: 537 020 507 

• e-mail: zemankova.eva@sousoszn.cz  

 

Přihlášky lze zaregistrovat u vedoucí školní jídelny již v srpnu 

ve dnech 14. -16. 8. 2024 vždy od 8.00-13:00 hod. 

___________________________________________________________________________ 

 

                          Zde odstřihněte a odevzdejte vedoucí školní jídelny  

 

                      PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ škol. rok 2024/2025 

    Ve školní jídelně SOU a SOŠ, SČMSD, s.r.o., Znojmo, Přímětická 1812/50 

 

Příjmení:                                                Jméno:                                 

 

_____________                                     ____________________________________________ 

                                 

 

                                                                                                                     

                                                                                               

Obor studia: …………………………………  Razítko navštěvované školy: 

 

Ročník ………………………                                                   

 

Byl/a jsem seznámena s provozním řádem školní jídelny a poučen/a o dodržování zásad 

bezpečnosti, desinfekce  a hygieny v jídelně. 

 

 

Podpis žáka …………………………                        Podpis zákonného zástupce …………. 

 

Ve Znojmě dne: 

mailto:zemankova.eva@sousoszn.cz

